[image: https://images.vector-images.com/20/groznyi_r_coa.jpg]
[bookmark: _GoBack]МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАДУЖНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» Чеченской Республики
(МБОУ «ООШ с. Радужное»)

МХЬ «Грозненски КIДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат
«РАДУЖНИ ЙУЬРТАРА ЙУЬЗЗИНА ЙОЦУ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙДХЬ «Радужни йуьртара ЙЙЙИ»)

П Р И К А З

	№

с. Радужное

О зачислении в первый класс

Во исполнение Закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании», на основании Приказа Министерства Просвещения РФ от 02.09. 2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Устава образовательной организации, Положения о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся, на основании заявления родителей (законных представителей) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2025 года граждан, имеющих право на получение общего образования в первоочередном порядке и предоставивших документы:
2. ФИО, дата рождения,
3. ФИО, дата рождения
2. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2025 года граждан, имеющих право на получение общего образования в преимущественном порядке и предоставивших документы:
1. ФИО, дата рождения,
2. ФИО, дата рождения
3. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2025 года граждан, имеющих право на получение общего образования и предоставивших документы:
4. ФИО, дата рождения,
5. ФИО, дата рождения
          4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                       М.Д.Сулумова
image1.jpeg